[*nus censorium*³] censuit, sta[tuam]
 [in foro divi] Augusti [ponen]-
 [dam decrevit.]

Romae rep. in capite fori Romani (*Bull. com.* 1885 p. 224). Titulum pertinuisse ad Flavium Sabinum Vespasiani fratrem occisum Romac exeunte a. 69 apparel. Quomodo conceptus fuerit, ostendunt supplementa adiecta a Mommseno. — 1) Cf. Tac. hist. 5, 75. — 2) Cf. Tac. hist. 1, 46. 5, 73. Plut. Otho 5. — 3) Tac. hist. 4, 47.

985

. . [Tampio F]lavi[ano]
 [co]s., procos. p[rov.]
 [Africae, leg. Au]g. pro pr. Pann[o]-
 [ni]arum
 [huic triu]mphalia ornamen[ta]
 opsidibus a Tran[sdanu]-
 [vianis acceptis, lim]itibus omnibus ex[ploratis,]
 [hostibus ad vectig]alia praestanda [adactis]
 L. Tampius Rufus . . .

Fundis (X 6225, vidit Mommsen; idem supplementa adscripsit). — *Tampius Flavius* memoratur a Tacito hist. 2, 86. 5, 4. 5, 10. 5, 26.

986 Ti. Plautio M. f. Ani.¹ | Silvanó Aeliano, | pontif.², sodali Aug.. | IIIvir. a. a. a. f. f., q. Ti. Caesaris, | legat. leg. V³ in Germaniá, | pr. urb., legat. et comiti Claud. | Caesaris in Brittannia⁴, consuli⁵, | procos. Asiae⁶, legat. pro praet. Moesiae⁷, | in qua plura quam centum mill. | ex numero Transdanuvianor. | ad praestanda tributa cum coniugib. | ac liberis et principibus aut régibus suis | tránsdúxit; mórum orientem Sarmatar. | compressit, quamvis parte magná⁸ exercitús | ad expeditionem in Armeniam misisset; | ignótos ante aut infensos p. R. réges signa | Rómána adoráturos in ripam, quam tuebatur, | perduxit; régibus Bastarnárum et | Rhoxolánorum filios, Dácorum⁹ fratrū | captos aut hostibus éreptos remisit; ab | aliquis eórum opides accépit; per quem pácem | próvinciae et confirmavit et protulit¹⁰; | Scythárum quoqué régem¹¹ a Cherrónensi, | quae est ultrá Borustenen¹², opsidiónē summóto. | Primus ex ea próvincia magnó tritici modo | annónam p(opuli) R(omaní) adlevavit. Hunc légátum in | in¹³ Hispániam ad praéfectur. urbis remissum¹⁴ | senatus in praéfectura triumphalibus | ornamentis honóravit, auctore imp. | Caesare Augusto Vespásiano, verbis ex | óratióne eius q(uae) i(nfra) s(cripta) s(unt): |

Moésiae ita praefuit, ut non debuerit in | me differri¹⁵ honor triumphálium eius | ornámentórum; nisi quod látior ei | contigit mora¹⁶ titulus praefecto urbis. |

Hunc in eadem praefectúra urbis imp. Caesar | Aug. Vespásianus iterum cos. fécit.¹⁷